.m*. Consórclo Públko de
SANEÂf,ENÍO úsICO
do Grcndc Ar«olu

CONSORCIO PÚBLICO DE SANEAMENTO BÁSICO DA GRANDE ARACAJU

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

O CONSORCIO PUBLICO DE SANEAMENTO BÁSICO DA GRANDE ARACAJU,
representado pelo seu presidente, o Sr. Valmir de Jesus Santos, torna público que
firmou CONTRATO com a AGUIAR & MOURA ADVOGADOS ASSOCIADOS,
localizada à Av Franklin de Campos Sobral, 2185 - Baino Grageru, Aracaju/SE -
CEP: 49.027-000, inscrita no CNPJ no 29.191.825/0001-12, neste ato representada

s, pelo Senhor Romeu Gomes de Aguiar Neto, brasileiro, casado, advogado, inscrito na
OAB/SE sob o no 2967, doravante denominada CONTRATADA, objetivando a

contratação de serviços de assessoria e consultoria técnica especializada na área
jurídica e o patrocínio ou defesa de causas judiciais ou administrativas para o
Consorcio Público de Saneamento Básico da Grande Aracaju - CONSBAJU,
impoúando o valor de R$ 4.000,00 por mês, perfazendo o valor global de R$
48.000,00 (quarenta e oito mil reais). O presente Edital deverá ser afixado no local
costumeiro, para conhecimento dos interessados, conforme estabelecido no Art. 13,

inciso Xll, da Constituição Estadual.

Laranjeiras/Sergipe, 03 de 2024

TOS
P IDEN

CERTIDAO

Certifico que o EDITAL acima foi afixado no quadro de avisos do CONSÓRCIO, para
conhecimento dos interessados.

Laranjeiras/Sergipe, 03 de janeiro de 2024

t{.io"^o" Àlh* A,w'dna
ELIANA SILVA CARDOSO

Diretora Executiva

https : //consorciograndearacaj u. se. gor'. br